

Revisionsfirmaet Søren Askly, Registreret Revisionsanpartsselskab

Tjørnevej 18
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Søren Askly
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Revisionsfirmaet Søren Askly, Registreret Revisionsanpartsselskab
Tjørnevej 18
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: askly@askly.dk

CVR-nr: 39846144

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Beretning om selskabets virksomhed i året 10/9 2018 - 30/4 2019

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets drift i regnskabsåret

For det forløbne regnskabsår udgør årets resultat et underskud på kr. -152.563.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 458.444 og en egenkapital på kr. -92.726.

Direktionen foreslår, at årets resultat fordeles som vist i årsrapporten.

Forventninger til det kommende år

Resultatet for 2020/21 forventes at ligge på et tilfredsstillende niveau.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-145.318	-16.776
Bruttoresultat		360.062	278.644
Personaleomkostninger		-494.232	-210.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-59.996	-59.996
Øvrige finansielle omkostninger		-131	-21
Ordinært resultat før skat		-194.297	8.627
Skat af årets resultat	2	41.734	1.210
Årets resultat		-152.563	9.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.563	9.837
I alt		-152.563	9.837

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.988	239.984
Materielle anlægsaktiver i alt		179.988	239.984
Anlægsaktiver i alt		179.988	239.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.368	79.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.910	51.210
Tilgodehavende skat		41.734	0
Andre tilgodehavender		22.831	0
Tilgodehavender i alt		255.843	130.903
Likvide beholdninger		22.613	14.235
Omsætningsaktiver i alt		278.456	145.138
Aktiver i alt		458.444	385.122

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-142.726	9.837
Egenkapital i alt		-92.726	59.837
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.977	51.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516.193	273.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.170	325.285
Gældsforpligtelser i alt		551.170	325.285
Passiver i alt		458.444	385.122

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-59.996	-59.996
	<u>-59.996</u>	<u>-59.996</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	41.734	1.210
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>41.734</u>	<u>1.210</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Eremita Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 10.09.2018.	50.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret